HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH LÀO CAI

*
Số        -CV/HNDT

V/v ban hành bộ nhận diện và logo tuyên truyền

 Đại hội VIII Hội Nông dân Việt Nam,
nhiệm kỳ 2023 -2028

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng        năm 2023

Kính gửi: Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Công văn số 6171-CV/HNDTW ngày 30/10/2023 của Trung

ương Hội Nông dân Việt Nam về việc ban hành bộ nhận diện và logo tuyên truyền

Đại hội VIII Hội Nông dân Việt Nam, nhiệm kỳ 2023 - 2028.

Đại hội đại biểu toàn quốc Hội Nông dân Việt Nam lần thứ VIII, nhiệm kỳ

2023 - 2028 sẽ diễn ra từ ngày 15 - 17/12/2023 tại thủ đô Hà Nội. Đại hội là đợt

sinh hoạt chính trị quan trọng, ngày hội lớn của giai cấp nông dân và cán bộ,

hội viên Hội Nông dân Việt Nam.

Để tuyên truyền sâu rộng về Đại hội trong cán bộ, hội viên, nông dân toàn

tỉnh, Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh Lào Cai gửi bộ nhận diện hình ảnh và nội

dung một số khẩu hiệu tuyên truyền (file đính kèm).

Đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố triển

khai công tác tuyên truyền trên địa bàn phù hợp, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HND tỉnh;
- Các ban HND tỉnh;

- Lưu VT.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Bùi Quang Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T08:44:07+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Lào Cai
	Bùi Quang Hưng<bqhung-nnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T13:58:33+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T13:58:42+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T13:58:47+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T13:58:52+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!